



ACCOR EMPREENDIMENTOS

R. LUÍS DOMINGUES, S/N, CENTRO, BARRA DA CORDA - MA

CNPJ: 25.510.732/0001.52

Apresentamos a nossa cotação referente ao material de Limpeza conforme discriminado abaixo, com o intento de suprir as necessidades básicas da Prefeitura de Pedro do Rosário.

N°	PRODUTO	UNIDADE	QUANTITATIVO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO, CX C/ 12 UND.	CX	1310	54,61	71.539,10
2	ALCOOL (1000 ML) CX C/12	CX	590	174,96	103.226,40
3	ÁLCOOL EM GEL CX C/12 UNID DE 500G	CX	830	201,96	167.626,80
4	CESTO DE LIXO COM PEDAL	UND	220	48,84	10.744,80
5	CESTO DE LIXO SEM TAMPA	UNID	320	36,65	11.728,00
6	COADOR MULTIUSO TIPO BIRUTA C/15 CM DIAMETRO E 20 CM DE FUNDO EM TECIDO DE ALGODÃO ALVEJADO	UND	70	7,09	496,30
7	COLHERES DESCARTAVEL, TAM. GRANDE PCT. C/50 UND	PCT	4320	6,08	26.265,60
8	COPO DESCARTAVEL COM 180 ML SEM TAMPA - PACOTE COM 100 UNIDADES		2500	138,78	346.950,00
9	COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML SEM TAMPA - PACOTE COM 100 UNIDADES	CX	1100	199,38	219.318,00
10	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML - PCT C/ 100 UNID. P/ CAFÉ	CX	3340	138,44	462.389,60
11	DESINFETANTE - CX C/ 12 UND C/ 1000 ML	CX	1890	86,81	164.070,90
12	DESODOR EM PEDRA (PASTILHA SANITÁRIA DE 30G)	UND	1240	255,38	316.671,20
13	DESORISADOR DE AR, CX C/ 12 UNIDADES COM 400 ML - FRAGRÂNCIAS SORTIDAS	CX	1330	228,53	303.944,90
14	DETERGENTE 500 ML, NEUTRO, CX C/ 24 UND.	CX	2440	60,12	146.692,80
15	ESPANADOR PEQUENO PARA MÓVEIS	UND	180	8,40	1.512,00
16	ESPONJA DE AÇO FARDO C/ 10 PCT DE 14/08	FD	320	60,14	19.244,80
17	ESPONJA DUPLA FACE, COR: AMARELO (ESPUMA) E VERDE (FIBRA), 100X71 MM, PCT C/ 3 UND.	UND	3540	9,86	34.904,40
18	FLANELA AMARELA PACOTE COM 06	PCT	1350	25,81	34.843,50
19	FÓSFORO PCT - 10 UND	PCT	234	7,29	1.705,86
20	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	1480	6,14	9.087,20
21	INSETICIDA AEROSOL 380 ML	UND	550	34,88	19.184,00
22	LIMPA ALUMÍNIO A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO 500ML, CX C/24 UND.	CX	160	71,28	11.404,80
23	LIMPA VIDRO 500ML CX C/ 24	CX	160	31,05	4.968,00
24	LUSTRA MOVEIS 500 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	56	96,46	5.401,76
25	LUVA FORRADA PARA LIMPEZA TAM. PEQUENO	PAR	940	13,30	12.502,00

R. LUÍS DOMINGUES, S/N, CENTRO, BARRA DO CORDA-MA